**Can. 700** - A decree of dismissal does not have effect unless it has been confirmed by the Holy See, to which the decree and all the acts must be transmitted; if it concerns an institute of diocesan right, confirmation belongs to the bishop of the diocese where the house to which the religious has been attached is situated. To be valid, however, the decree must indicate the

dies a recepta notificatione ad auctoritatem competentem. Recursus effectum habet suspensivum.

**Can. 701** - Legitima dimissione ipso facto cessant vota necnon iura et obligationes ex professione promanantia. Si tamen sodalis sit clericus, sacros ordines exercere nequit, donec Episcopum inveniat qui eum post congruam probationem in dioecesi, ad normam can. 693, recipiat vel saltem exercitium sacrorum ordinum permittat.

**Can. 702** - § 1. Qui ex instituto religioso legitime egrediantur vel ab eo legitime dimissi fuerint, nihil ab eodem repetere possunt ob quamlibet operam in eo praestitam.

§ 2. Institutum tamen aequitatem et evangelicam caritatem servet erga sodalem, qui ab eo separatur.

**Can. 703** - In casu gravis scandali exterioris vel gravissimi nocuenti instituto imminentis, sodalis statim a Superiore maiore vel, si periculum sit in mora, a Superiore locali cum consensu sui consilii e domo religiosa eici potest. Superior maior, si opus sit, dimissionis processum ad normam iuris instituendum curet, aut rem Sedi Apostolicae deferat.

**Can. 704** - De sodalibus, qui ab instituto sunt quoquo modo separati, fiat mentio in relatione Sedi Apostolicae mittenda, de qua in can. 592, § 1.

## CAPUT VII. DE RELIGIOSIS AD EPISCOPATUM ERECTIS

**Can. 705** - Religiosus ad episcopatum eVectus instituti sui sodalis remanet, sed vi voti oboedientiae uni Romano Pontifici obnoxius est, et obligationibus non adstringitur, quas ipse prudenter iudicet cum sua condicione componi non posse.

**Can. 706** - Religiosus de quo supra:

1° si per professionem dominium bonorum amiserit, bonorum quae ipsi obveniant habet usum, usumfructum et administrationem; proprietatem vero Episcopus dioecesanus

right which the dismissed possesses to make recourse to the competent authority within ten days from receiving notification. The recourse has suspensive effect.

**Can. 701** - By legitimate dismissal, vows as well as the rights and obligations deriving from profession cease ipso facto. Nevertheless, if the member is a cleric, he cannot exercise sacred orders until he finds a bishop who receives him into the diocese after an appropriate probation according to the norm of can. 693 or at least permits him to exercise sacred orders.